
Ing. Květa Balgová
Sněm ČIIA, 21. března 2024

Vize působení 
v Radě ČIIA



Profesní životopis
POZICE:

✓ vedoucí INTERNÍHO AUDITU města od roku 2010

✓ revizorka vzdělávací NADACE 2010–2015 

✓ revizorka NADAČNÍHO FONDU na podporu kulturních a historických památek od 2010-2015 a 2023 – doposud 

✓ lektorka CIIA od 2020

✓ hodnotitelka projektů v PROGRAMU INTERREG ČESKO – SASKO 2021–2027.

PRAXE:

✓ s audity a kontrolami

✓ se správou daní, cel a poplatků 

✓ s řízením ekonomických procesů a investic v příspěvkové organizaci

✓ s autorskými příspěvky do profesního časopisu Interní auditor

✓ s tvorbou interních dokumentů, procesů a postupů.

CERTIFIKACE:

✓ interní auditor ve veřejné správě – úrovně senior

✓ zvláštní odborná způsobilost pro správní činnosti při finančním hospodaření územních samosprávných celků a jeho přezkumu

✓ zvláštní odborná způsobilost pro správní činnosti při správě daní, poplatků a jiných obdobných peněžních plnění

✓ řízení lidí v organizaci.

2



Vize působení v Radě ČIIA

❖ Propagace strategie a poslání ČIIA v rámci měst

❖ Podpora implementace mezinárodních standardů pro profesní praxi interního auditu

❖ Komunikace při tvorbě nových obecně závazných právních předpisů

❖ Lektoring – akreditace seminářů

❖ Mentoring.

Děkuji za pozornost

Květa Balgová

3


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

